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Kære forældre 
 
Der kommer lige et kort nyhedsbrev, selv om I fik nogle informationer mandag aften. 
 
Opstarten 
Det virker som om, alle har haft en god første ”rigtige” skoledag. Det har set ud til, at der er blevet 
taget godt imod alle de nye på skolen, og det har også været svaret fra alle dem, jeg har spurgt. 
 
Denne uge 
8.-9. klasse tager jo til København i morgen, så denne uge bliver lidt anderledes, end hvad skemaet 
lige siger. Alle de resterende skal møde 8.15 og får fri 12.15 alle dage. (7. klasse skal være op-
mærksomme på, at de skal møde tidligt onsdag). 
 
Næste uge 
På mandag er der løbetest for 2. klasse og opefter, så da skal de møde op i løbetøjet og medbringe 
håndklæde og skiftetøj. 
 
Fårup Sommerland 
6. klasse har i dag afleveret en ansøgning med et hav af gode argumenter for at lave en tur til Fårup 
Sommerland igen i år, og derfor føler jeg mig stærkt presset til at tilbyde en sådan tur næste torsdag 
den 25. august. Afgang fra skolen om morgenen, afhentning i Fårup sen eftermiddag. Det betinger 
dog, at vi kan få nogle forældre med dels til at køre og dels til at hjælpe med at holde øje med bør-
nene deroppe. Der vil komme mere om turen i ugebrevet op til, hvis der er forældrehjælp nok til at 
gennemføre. Hvis nogle har årskort, vil vi bede jer om at give besked om det, og så vil vi gerne ha-
ve dem et par dage inden, så de ikke bliver glemt hjemme på dagen. Hvis der er nogle, der kan få 
fribilletter på en eller anden måde, vil vi jo også kunne spare lidt på det. Vi vil gerne have, at I mel-
der jer til kørsel hurtigst muligt enten til Kim på 31 60 16 08 eller til Sonia på skolens nummer, så 
vi kan få et overblik over transportsituationen. Disse numre kan også bruges ved evt. spørgsmål. 
 
Cykler til børnehaven og sfo 
Børnehaven og sfo’en efterlyser nogle tohjulede cykler i børnestørrelse 3-10 år, så hvis I har sådan 
nogle, I vil af med, må I meget gerne kontakte os. 
 
Jeg håber, alle har følt sig velkomne til det nye skoleår, selv om det har været lidt hektisk, når vi har 
arrangeret tur i den første uge. Det har i hvert fald været en fornøjelse at se eleverne sammen i dag, 
og jeg tror på, vi får et rigtig godt skoleår. 
 
Med venlig hilsen 
Kim 
 
 
 
Besøg friskolens hjemmeside www.klim-friskole.dk 
Bliv fan af friskolen på Facebook www.facebook.com/friskole 
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